Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 255.818.396

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 622/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 21742/2013, resolve

D E S I G N A R

a servidora MONIQUE GODKE, Técnica de Secretaria do Quadro de Pessoal de
1º Grau de Jurisdição, para prestação de serviço extraordinário junto ao 12º Juizado
Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública do Foro Central da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba, com percepção da gratificação correspondente
e eficácia a partir da publicação do respectivo ato, nos termos da Resolução nº
2/2009-CSJE's, em substituição permanente à servidora Luciana Furlan Barão
Marques Muller, revogada sua designação procedida pela Portaria nº 774/2012.

Curitiba, 18 de abril de 2013.

Desembargador CLAYTON CAMARGO

Presidente do Tribunal de Justiça

		2013-04-26T14:37:38-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal